

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 24. 8. 2015 na realizaci stavby

„SMN a.s. – o.z. Nemocnice Přerov – magnetická rezonance“

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Spisová značka: C 24882 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Se sídlem: Kojetín - Kojetín I - město, Podvalí 629, PSČ 75201

IČ: 25896873

DIČ: CZ 25896873

Zastoupený: Michalem Peterkou, MBA, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2015/02702/OVZI/DSM ze dne 24. 8. 2015.

ČÁST A.

Dne 24. 8. 2015 uzavřel Olomoucký kraj se společností PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., se sídlem Kojetín - Kojetín I - město, Podvalí 629, PSČ 75201, IČ: 25896873, Smlouvu o dílo č. 2015/02702/OVZI/DSM na novostavbu objektu magnetické rezonance.

Dne 25.4.2016 byl uzavřen Dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě rozsahu plnění, termínů plnění a ceny díla.

(dále jen „Smlouva o dílo“).

ČÁST B.

Na základě dohody smluvních stran se upravuje rozsah předmětu díla dle čl. II odst. 3 a 5 Smlouvy o dílo o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

1) Změna řešení podlahy m.č. 1.115 - vyšetřovna, ZL 23, 24 Záměna 50,24 m ² podlahy tvořené KARI sítí vyztuženou betonovou deskou tl. 80 mm s tepelnou izolací tl. 120 mm a samonivelačním potěrem tl. 10 mm za vyztuženou betonovou deskou tl. 240 mm vč. samonivelační stěrky tl. 3 mm. Uživatel si samostatně dodá požadovanou doplňující nemagnetickou výztuž z čedičových vláken do betonové mazaniny.
2) Odpočet kontroly TIČR, ZL 25 Odpočet položky za úhradu vypracování protokolu od Technické inspekce ČR.
3) Nový rozvaděč pro chlazení technologie MR, ZL 26 Dodávka a montáž samostatného elektrického rozvaděče pro chlazení technologie MR, včetně napojení a samostatné revize.
4) Doplnění silniční vpusti a odvodňovacího žlabu, ZL 27 Zřízení 1 ks nové silniční vpusti v koutě u schodiště do objektu MR a osazení 2 ks odvodňovacích žlabů každý dl. 3 m, jeden ve styku s komunikací objektu MR a objektu Lékárny a druhý u nákladní rampy objektu Lékárny.
5) Osazení betonového sloupku, ZL 28 Osazení 1 ks betonového sloupku v místě napojení přístupové rampy do objektu MR a příjezdové komunikace.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.

Vzhledem ke změně předmětu díla se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo následovně:

1. Cena za zhotovení díla podle článku II. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“, bude činit:

Název	Celkem
	(v Kč bez DPH)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	21 678 054,00
Změna ceny dle Dodatku č. 1	-281 786,00
Změna ceny dle Dodatku č. 2	61 310,00
Celková cena SOD včetně Dodatků č. 1 a č. 2	21 457 578,00

(Celková cena dle Smlouvy o dílo včetně Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH činí slovy: dvacet jedna milionů čtyři sta padesát sedm tisíc pět set sedmdesát osm korun českých)

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Příloha dodatku: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/107/7/2016 ze dne 19. 10. 2016.

V Olomouci dne: 26. 10. 2016

V Kojetíně dne:

2. 11. 2016

Za Objednatele:

Olomoucký kraj
Ing. Jiří Rozbořil
hejtman



PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
Michal Peterka, MBA
jednatel společnosti

Nemocnice Přerov – magnetická rezonance

Dodatek D2

číslo	stavební objekt	popis změny	MNP	VCP	VCP+MNP
23	SO-01	Stavba - řešení podlahy m.č. 1.115 - vyšetřovna	-53 191,00		-53 191,00
24	SO-01	Stavba - řešení podlahy m.č. 1.115 - vyšetřovna- nové řešení		47 929,00	47 929,00
25	SO-01	SLN - odpočet kontrola TIČR	-9 000,00		-9 000,00
26	SO-01	SLN-nový rozvadeč pro chlazení technologie MR		50 266,00	50 266,00
27	SO-02	Stavba - doplnění silniční vpusti + odvodňovací žlab		23 253,00	23 253,00
28	SO-02	Stavba - osazení betonového sloupku		2 053,00	2 053,00
			-62 191,00	123 501,00	61 310,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MNP-23 Stavba - řešení podlahy m.č. 1.115 -	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Objekt Magnetická rezonance	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
457	Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-37 501	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-15 690	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-53 191	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-53 191	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-53 191	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-53 191 Kč
DPH	21,0 %	-11 170 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-64 361 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet :	MNP-23
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance	Stavba - řešení podlahy m.č. 1.115 - vyš:	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-35 887	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 614	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-15 690	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-37 501	-15 690	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-53 191	0
Oborová přírážka	0	0,0	-53 191	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-53 191	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-53 191	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-53 191	0
Provoz investora	0	0,0	-53 191	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-53 191	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-53 191	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet: MNP-23
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance	Stavba - řešení podlahy m.č. 1.115 - vyšetřovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) m.č.1.115:-50,24*0,06	m3	-3,01	2 596,00	-7 825,38
2	634601121R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 20 mm 1.115:-(8,00+6,40+6,75+2,00+4,85)	m	-28,00	55,90	-1 565,20
3	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m.č.1.115:-50,24*0,06	m3	-3,01	747,00	-2 251,76
4	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m.č.1.115:-50,24*0,06	m3	-3,01	852,00	-2 568,27
5	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m.č.1.115:-50,24*0,06	m3	-3,01	225,00	-678,24
6	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm m.č.1.115:-50,24*3,03*0,001	t	-0,15	27 450,00	-4 177,89
7	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m.č.1.115:-50,24	m2	-50,24	47,70	-2 396,45
8	632415110RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm - vyrovnávací m.č.1.115:-50,24	m2	-50,24	275,00	-13 816,00
9	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů m.č.1.115:-50,24	m2	-50,24	12,10	-607,90
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				-35 887,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-8,97	180,00	-1 614,32
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-1 614,32
Díl: 713		Izolace tepelné				
11	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci m.č.1.115:-50,24	m2	-50,24	18,90	-949,54
12	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm m.č.1.115:-50,24*0,12*1,05	m3	-6,33	2 280,00	-14 432,86
13	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-153,82	2,00	-307,65
Celkem za		713 Izolace tepelné				-15 690,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MNP-25 SLN - odpočet TIČR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO-01	Objekt Magnetická resonance	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
457	Nemocnice Přerov - magnetická rezonance	Náklady na m.j.	
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	457
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	-9 000	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	-9 000	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-9 000	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-9 000	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-9 000 Kč
DPH	21,0 %	-1 890 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-10 890 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - magnetická rezonance	Rozpočet :	MNP-25
Objekt :	SO-01 Objekt Magnetická rezonance	SLN - odpočet TIČR	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-9 000	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-9 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-9 000	0
Provoz investora	0	0,0	-9 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-9 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-9 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - magnetická rezonance	Rozpočet: MNP-25
Objekt :	SO-01 Objekt Magnetická rezonance	SLN - odpočet TIČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	CÚ
Díl:	M21	Elektromontáže					
1	krycí list	Kontrola TIČR	kpl	-1,00	9 000,00	-9 000,00	SoD SLN SO-01 krycí list
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-9 000,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP-24 Stavba - řešení podlahy m.č.1.115 -	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Objekt Magnetická rezonance	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
457	Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	40 255	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	7 674	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	47 929	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		47 929	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		47 929	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	47 929 Kč
DPH	21,0 %	10 065 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		57 994 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet :	VCP-24
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance	Stavba - řešení podlahy m.č.1.115 - vyše	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63	Podlahy a podlahové konstrukce	36 100	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	4 155	0	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	7 674	0	0	0
CELKEM OBJEKT		40 255	7 674	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	47 929	0
Oborová přírážka	0	0,0	47 929	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	47 929	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	47 929	0
Zařízení staveniště	0	0,0	47 929	0
Provoz investora	0	0,0	47 929	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	47 929	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	47 929	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet: VCP-24
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance	Stavba - řešení podlahy m.č.1.115 - vyšetřovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	CÚ
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
1	631311136	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 <i>m.č.1.115:50,24*0,18</i>	m3	9,04	2 660,00	24 054,91	URS 85%
2	631319013	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm <i>m.č.1.115:50,24*0,18</i>	m3	9,04	145,00	1 311,26	URS 85%
3	631319023	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm <i>m.č.1.115:50,24*0,18</i>	m3	9,04	174,00	1 573,52	URS 85%
4	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm <i>m.č.1.115:50,24*0,18</i>	m3	9,04	44,00	397,90	URS 85%
5	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí <i>m.č.1.115:50,24*2,625*0,001</i>	t	0,13	27 450,00	3 620,66	SoD, SO 01, pol.č.127
6	632411904R00	Penetrace savých podkladů <i>m.č.1.115:50,24</i>	m2	50,24	47,70	2 396,45	SoD, SO 01, pol.č.129
7	634111116U00	Obvod dilatace v15cm stěna/mazanina <i>m.č.1.115:6,4+6,75+1,98+4,85+8,0</i>	m	27,98	76,40	2 137,67	URS 85%
8	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů <i>m.č.1.115:50,24</i>	m2	50,24	12,10	607,90	SoD, SO 01, pol.č.131
Celkem za 63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 100,27	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
9	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	23,08	180,00	4 154,86	SoD, SO 01, pol.č.174
Celkem za 99		Staveništní přesun hmot				4 154,86	
Díl: 776		Podlahy povlakové					
10	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa <i>m.č.1.115:50,24</i>	m2	50,24	123,30	6 194,59	URS 85%
11	776990191U00	Přípl vyrov stěrka podlah 1mm 15Mpa <i>m.č.1.115:50,24</i>	m2	50,24	28,30	1 421,79	URS 85%
12	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	76,16	0,76	57,88	SoD, SO 01, pol.č.323
Celkem za 776		Podlahy povlakové				7 674,27	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP-26 Nový rozvadeč pro chlazení technol	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Objekt Magnetická rezonance	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
457	Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	50 266	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	50 266	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		50 266	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		50 266	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		50 266 Kč
DPH	21,0 %		10 556 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			60 822 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet :	VCP-26
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance		Nový rozvadeč pro chlazení technologie

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	50 266	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	50 266	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	50 266	0
Provoz investora	0	0,0	50 266	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	50 266	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	50 266	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet: VCP-26
Objekt :	SO 01 Objekt Magnetická rezonance	Nový rozvaděč pro chlazení technologie MR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-R01.1	Rozvaděč RMS3 Rozvodnice M2000 2A21 IP 54 vč. konstrukce	kus	1,00	13 680,00	13 680,00
2	M21-R01.2	Rozvaděč RMS3 - Deon 80A/3 36 kA	kus	1,00	5 665,00	5 665,00
3	M21-R01.3	Rozvaděč RMS3 - Svodič B+C 4Pol	kus	1,00	5 579,00	5 579,00
4	M21-R01.4	Rozvaděč RMS3 - Jistič C16/3 10 kA	kus	3,00	638,00	1 914,00
5	M21-R01.5	Rozvaděč RMS3 - Jistič C6/3 10 kA	kus	3,00	758,00	2 274,00
6	M21-R01.6	Rozvaděč RMS3 - Jistič C50/3 25 kA	kus	1,00	2 866,00	2 866,00
7	M21-R01.7	Rozvaděč RMS3 - Jistič C10/1 10 kA	kus	1,00	208,00	208,00
8	M21-R01.8	Rozvaděč RMS3 - Fi C16/1N/0,03 A 10kA	kus	1,00	1 924,00	1 924,00
9	M21-R01.9	Rozvaděč RMS3 - Podružný a spojovací materiál, nuláky, montáž	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00
10	.	CYKY-J 5 x 25 mm ² , pevně	m	3,00	347,30	1 041,90
11	210810057R00	CYKY-J 5 x 10 mm ² , pevně	m	10,00	150,50	1 505,00
12	210810055R00	CYKY-J 5 x 2,5 mm ² , pevně	m	3,00	50,80	152,40
13	210810055R00	CYKY-J 5 x 1,5 mm ² , pevně	m	3,00	37,90	113,70
14	210810046R00	CYKY-J 3 x 2,5 mm ² , pevně	m	3,00	37,80	113,40
15	210800550R00	Vodič nn a vn CY 16 mm ² , ZZ, uložený pevně	m	16,00	64,90	1 038,40
16	.	Žlab kabelový 150/100	m	1,00	473,30	473,30
17	.	Nožové pojistky	kus	3,00	90,40	271,20
18	.	Spojka 5 x 10	kus	1,00	197,00	197,00
19	.	Revize	kpl	1,00	1 700,00	1 700,00
20	.	Doprava	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				50 266,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP-27 Stavba - doplnění silniční vpusti+od	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	Zpevněné plochy a parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
457	Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	20 749	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 504	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	23 253	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	23 253	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 253	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	23 253 Kč
DPH	21,0 %	4 883 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		28 136 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet :	VCP-27
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy a parkoviště	Stavba - doplnění silniční vpusti+odvodň.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	608	0	0	0	0
5 Komunikace	5 743	0	0	0	0
8 Trubní vedení	7 474	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	6 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	172	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 504	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 749	2 504	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 253	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 253	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 253	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 253	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 253	0
Provoz investora	0	0,0	23 253	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 253	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 253	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet: VCP-27
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy a parkoviště	Stavba - doplnění silniční vpusti+odvodňovací žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,54	312,00	479,23
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,54	83,60	128,41
		Celkem za 1 Zemní práce				607,64
Díl: 5						
		Komunikace				
3	597097111R00	Žlab odvodňovací ACO XtraDrain X100C dl. 1000 mm	kus	3,00	1 289,00	3 867,00
4	597097131R00	Čelo žlabu ACO XtraDrain X100C	kus	2,00	168,50	337,00
5	597097141R00	Krycí rošt ACO XtraDrain X100C, A 15, dl. 1000 mm	kus	3,00	513,00	1 539,00
		Celkem za 5 Komunikace				5 743,00
Díl: 8						
		Trubní vedení				
6	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00	1 422,00	1 422,00
7	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	554,00	554,00
8	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,40	2 445,00	978,00
9	87020	Výřez v trubě pro napojení přípojek	kus	2,00	227,50	455,00
10	R-01	Poklop litinový Duro DN 600, bez odvětrání	kus	1,00	2 640,00	2 640,00
11	R-02	Koš pro zachycení splavenin, nízký	kus	1,00	522,00	522,00
12	R-03	Vpust' uliční 5D/570 - skruž horní	kus	1,00	325,00	325,00
13	R-04	Vpust' uliční 3A/350 - díl. hr. PVC DN 150	kus	1,00	320,30	320,30
14	R-05	Vpust' uliční 2A/300 - dno s kalištěm	kus	1,00	257,80	257,80
		Celkem za 8 Trubní vedení				7 474,10
Díl: 93						
		Dokončovací práce inženýrských staveb				
15	935113111U00	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	3,00	307,70	923,10
16	319288	ACO Self - čelní stěna, PP, černá	kus	2,00	84,00	168,00
17	38501	ACO Euroself - žlab 1,0 m, bez roštu s odtokem DN 100	kus	3,00	775,00	2 325,00
18	38512	ACO Self - litinový můstkový rošt 0,5 m	kus	6,00	556,00	3 336,00
		Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb				6 752,10
Díl: 99						
		Staveništní přesun hmot				
19	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	2,47	69,50	171,87
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				171,87
Díl: 721						
		Vnitřní kanalizace				
20	721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00	434,00	868,00
21	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	3,50	467,50	1 636,25
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				2 504,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP_28 Osazení betonového sloupku	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	Zpevněné plochy a parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
457	Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	2 053	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	2 053	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	2 053	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	2 053	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	2 053 Kč
DPH	21,0 %	431 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 484 Kč

Poznámka :

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet :	VCP_28
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy a parkoviště	Osazení betonového sloupku	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27	0	0	0	0
5 Komunikace	158	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 800	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	23	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	45	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 053	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 053	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 053	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 053	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 053	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 053	0
Provoz investora	0	0,0	2 053	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 053	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 053	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	457 Nemocnice Přerov - Magnetická rezonance	Rozpočet: VCP_28
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy a parkoviště	Osazení betonového sloupku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,75	35,40	26,55
	Celkem za	1 Zemní práce				26,55
Díl: 5		Komunikace				
2	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,75	210,00	157,50
	Celkem za	5 Komunikace				157,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
3	9133221	Hraniční značka, betonový mezník osazení včetně podsypu	kus	1,00	505,00	505,00
4	59231478	Sloupek betonový hladký Gama prům 23-35x94	kus	1,00	1 295,20	1 295,20
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 800,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	0,75	31,30	23,48
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				23,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	0,65	69,50	45,39
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				45,39